2

Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

С.Н. Алексеенко
__________________________________________________________________(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:
___________________________________________________________________________________________________
(адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас прикрепить меня для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России.
Дата моего рождения –

Реквизиты документа, удостоверяющие личность:
Паспорт: серия ___________ номер ____________ выдан____________________
                                                                                                     (дата выдачи)

____________________________________________________________________
(кем выдан)

Предыдущий уровень образования –  __________________________________
_________________________________________________________________
Реквизиты документа об образовании, его подтверждающем:

Диплом:______________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование научной специальности, по которой предполагается осуществлять подготовку диссертации, и ее шифр в соответствии с номенклатурой ______________________________________________________ (___________________________________________________________________).

Срок прикрепления __________________________________________________

                                                                                   (указать количество лет – не более 3-х)
Контактная информация:

почтовый адрес – _____________________________________________________
телефон –___________________________________________________________
факс (при наличии)  – _____________________________________________________
адрес электронной почты – _____________________________________________
СНИЛС – ___________________________________________________________
Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении – через операторов почтовой связи общего пользования либо в электронной форме (нужное подчеркнуть)
Работаю в ___________________________________________________________

(название учреждения)

в должности ________________________________________________________
             (должность)

Буду сдавать иностранный язык: ______________________________________

                                                                            (английский, немецкий, французский)

Наличие опубликованных научных работ ______________________________

                                                                                           (да, нет)
Наличие индивидуальных достижений – _______________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________ (да, нет; при наличии - с указанием сведений о них)
Сданы кандидатские экзамены________________________________________

                                                      (дисциплина, оценка, дата сдачи)

«____»____________20____г.

_______________________

подпись